
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 006/2016

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/04/2016 08/04/2016 08/04/2016 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

241/2016
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE REUNIÕES DO PLENÁRIO DA CÂMARA LEGISLATIVA
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET PARA SERVIR A 600 (SEISCENTAS) PESSOAS, BEM COMO ORNAMENTAÇÃO DO 
SALÃO DE CERIMÔNIA DO CENTRO DE DESENVOLVIMENTO DE VOLEIBOL-SAQUAREMA - CDV (SITUADO NA AVENIDA 
MINISTRO SALGADO FILHO N.° 7000, BARRA NOVA, NESTA CIDADE), EM RAZÃO DA SESSÃO SOLENE EM COMEMORAÇÃO 
DOS 175 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO-ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE SAQUAREMA - RJ, A SER REALIZADA, A 
PARTIR DAS 20H DO DIA 07 DE MAIO DE 2016.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação JOUBERT PUREZA DOMINGUES

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

MODELO PADRÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS DOC

MODELOS DECLARAÇÕES E CARTA DE CREDENCIAMENTO DOC

Câmara Municipal de Saquarema
Rua Coronel Madureira, 88 - Centro - CEP: 28990-756 - Saquarema\RJ

CNPJ: 27.792.290/0001-00 - Tel: (22) 3023-0532 - Site: www.transparencia.saquarema.rj.leg.br

Rua Coronel Madureira, 88 - Centro - CEP: 28990-756 - Saquarema\RJ

https://transparencia.saquarema.rj.leg.br/licitacoes/37

Emitido: 07/06/2025 15:58:32


